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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
O4NR.

Klin6,

me numflr identifikues: 63a-2f_ 067_147

Neni 1 Ldndp

Ldnda e kontratds do t6 jete fdnru lZtM _ ,Tt
p6r ambient,, dezinfekt|es

nga Furnlzuesi, ifurnizimeve nd viiim:

TRATA NR. O7-D KA ]2o2o

iT:1i::';.1 Lisjru t6 prokurimit pubrik nr.04/ N-042,

ionir a 1shikul, pika 4, kontrata ;; 
"1",.ii,ohit ?, o,n,,s,, .. ;;;;;;:il,;r;f:l]Tji -" t

es6 - KL|NE, NR- t3tsNEStT 810103622 t6 citdn bjtuar td tidhin nj6 konti"ie -proiitJ 
,.r" furnizimet 6

Artikul

Njdsia SasIa

$nnim
(duke
gjitha taksat etl

Cmimi fotat -

1

po s eioj ;d;G;-o ;; #;:lil:
*

rtra. pompa duhe cope 29 zc 725

2
-__ r__ sururvlrL tUlJTo

uJe) 1r nter/per 100 I Litra 129 940 272.60

Totalii 997.( i0



konl;"2i6 
Sipas karakteristikave td dhdna nt! ofertSn finanroiare t6 bashrkdrngjitur

Neni 2 Kurshtet e d6rges€,s

nd kdtd

2'1 Afati kohor pdr dordzim do td jetd- 2 DY DlrE nga koha e ndnshkrimit td kontratds
3fr"Xftli^;"fl?:iiilll tn rurnizimit do 16 jete NE 

'ENDET 
E cAhirrrARA NGA

2.3

Neni 4

1". ?|!li:|jsd 
rurnizlmeve,.rne s6 vorfi

trat6s. 
.rzrme\/e. 

Mos,veprimi sipas tei{j
3.2 Origjina e
i)rr9p,ffi ?d td pdrcaktohet sipas Kodft id Doganave t6 Bashkesise
cilat i t" reirl-' !,T: 

code-) ose sipas marrdve,sffi"-nie*onrbdtare 
td

Qmimi
4.1 Qmimi total I furnizimeve duhet t61etd: 992.60 €.
DDP ( t6 gjitha td p.rfshira nd gmim ( dogana, tail<sa rineare dhe TVsH)

. ,.:::-:)' 
E NENTEDHJETE E SHTATE, ZERO GJASFITEDHJETE EURO)L Lv[ \\,r/r.

fl"'.,n'l',T:: ffi:T:H;iH;:$-iiljl?#i",lntn"r td jet6 e vetmja pages. qd Autorit!,ti

4'3 'Ai duhet t6 jetd i prerd dhe t6 mos i n*nshtrohet ndryshinrel,r_..
4'4' Pagesat o" 

l"^ 
b.l?r 

,n6 pajtim.. me Kushtet e pdrgjithshrme dhe/ose tdFil[X5.1:,ff."i,i,3;,'"T,]:ffi !f" ui;on, r,4;"iI'p;inuar te paisjeve me

Neni 5 Rendi ip.'rparisisd idokumenteve t6 kontrat.s
5.1 Kontrata pdrbdrhet nga dokumentet nd vijim:

e e kontratiis:
r"t6r;
Kontratds;

. Ordrfshird edhe Specifikimert Teknike;

Kontrata



5.2 Do
t1'etren; pdrb6jnd kontratdn tlyslogrgnet se shpjegojnd njerpt6 pdrp 

;.";:t,"fJAences, ato durhet ie'er#J,i s;tpas ,"noli
Neni 6 Komunikimet

6'2 Ndse personi qd ddrgon komunikatdn kerkon vdntetim te pranimit tt! saj, ai duhet ta
thotd kdtd n6 komuniklt"" 

-. 
ii, :1 lilg;n'?;_?lgt tii rundit pe., pranimin e

komunikatds me 
-srrr<rim, 

o'Jrg*ri';ylet te kerkoJe uErt"ti, tii pranimit-t. k"nnrnikat.s3fj?;I"r[J#[1'?jnl"1;ffi'"i,,i",i,'i''i;fff ;%i*," ,"!"]'.,,.,"uoi.nnne p6r 16

6.3 Kudo qd n6 ko,ntratd parashikohet dhdniacertifikate, ose vendiri, pefu"l;6r" specifikohet #miratim, certifikatd apo vendi,i, Oo td jet6 n6 fo hk"vdrtetoj", "miratoi" o; "u;;J;;'6q" t6'sh6noh"i ne p.rputhje me#xilt' pajtim, certifikare ";;;";;i- i tilre-nJ,,' ilr,", t6 nrbahet apo vonohet pa

6.4 Kjo kontratti e_r|J"..".pdrgatitur nd gjuh6ncilave jand pdr Autoritetin {;ffi'tr"s dh-e n1J o 
",.;:r!1i",1,..?l3,,,iare, 

tri prej t6
Menagjimin e kontratds n6 bazd t6 Nenit 81 t6 Lpp 05/L-06g do ta b6jd
DREJTORT I DKA - Z. Enver Gashi

Pdr Furnizuesin
,,BESI-A'' 

SH.P.K.
JJ[i+sH,'it,xt 5, i,it +: iil li,:s

Kontrata


